
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 30 września 1997 r. Nr 30
fTp r rTresc :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

149 - Nr 17 z dnia 15 września 1997 roku w sprawie zwalczania pomoru królików............................ 455
150 - Nr 18 z dnia 15 września 1997 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików....................... 456

151 - Nr 20 z dnia 22 września 1997 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików....................... 457

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

152 - Nr 50 z dnia 23 września 1997 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzema 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie miasta
Zamościa........................................................................................................................................... 458

UCHWAŁA RADY GMINY (MIASTA)

153 - uchwała Nr XXXIX/333/97 Rady Miejskiej w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29 sierp
nia 1997 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego i rewaloryzacji „Śródmieścia” w Tomaszowie Lubelskim.......................... 459

- 149 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 17 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 15 września 1997 r.

w sprawie zwalczania pomoru królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U.Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz. 975; z
1928 r. Nr 26. poz.229; z 1932 r. Nr 26, poz.229,
Nr 60, poz.573, Nr 67, poz.622; z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, 
poz.373 i z 1951 r. Nr 1, poz.4 oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa. Leśnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej z dnia 18 listopada 1989 r. w sprawie obo
wiązku zgłaszania oraz zwalczania pomoru królików 
(Dz.U. Nr 68. poz.415) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w 
związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej. (Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm. Dz. U. Nr 75. 
poz.328 z 1991 r.) zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się wśie Sitaniec i Łapiguz gmina Zamość za 
okręgi zapowietrzone, a wsie Sitaniec Wolica, 
Kol. Sitaniec i Wysokie gmina Zamość za okręgi za
grożone pomorem królików.

§ 2
W okręgach . zapowietrzonym i zagrożonym:

1) zakazuje się :

a) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom post
ronnym z wyjątkiem służby weterynaryjnej i orga
nów władz,

b) urządzania pokazów i wystaw królików,

c) obrotu królikami żywymi i ubitymi oraz skórami i 
wełną królików.

d) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu 
oraz klatek, sprzętów i przedmiotów, które miały 
styczność ze zwierzętami chorymi lub podejrzany
mi o pomór bez uprzedniego ich oczyszczenia i od
każenia.

2. nakazuje się :

a) służbie wetery naryjnej - przeprowadzenie prze
glądów ferm króliczych oraz dokonanie szczepień 
interwencyjnych królików w zagrodach i miejsco
wościach wskazanych przez Rejonowego Lekarza 
Weterynarii w Zamościu.



456 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30

b) bezzwłocznego zgłaszania służbie weterynaryjnej 
wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć 
królików.

c) odkażanie, niszczenie oraz usuwanie zwłok zwie
rzęcych w sposób wykluczający rozwleczenie cho
roby,

d) likwidację wszelkich królików chorych i podejrza
nych o chorobę.

e) przeprowadzenie oczyszczenia, odkażania klatek i 
obejść oraz nawozu, narzędzi i przedmiotów w og
niskach choroby.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
hodowców oraz osoby i instytucje zajmujące się sku
pem i sprzedażą królików.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu za
kazów i nakazów grozi kara grzywny w wysokości 
do 5.000 zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Zamość.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

- 150-

ROZPORZĄDZENIE Nr 18 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 15 września 1997 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz. 975; z
1928 r. Nr 26, poz.229; z 1932 r. Nr 26, poz.229,
Nr 60, poz.573, Nr 67, poz.622; z 1934 r. Nr 110. 
poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, 
poz.373 i z 1951 r. Nr 1, poz.4 oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r. w spra
wie włączenia myksomatozy królików do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania tej choroby 
(Dz.U. Nr 38, poz.232) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w 
związku z art.53 ust. I ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej. (Dz.U. Nr 21, poz.123; zm. Dz. U. Nr 75. 
poz.328 z 1991 r.) zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się miejscowości : Romanów, Tamogóra i Iz
bica gmina Izbica; Wielobycz - gmina Gorzków oraz 
Szczebrzeszyn (osiedle Klemensów) gmina Szcze
brzeszyn za okręgi zapowietrzone, a miejscowości : 
Orłów Murowany, Kryniczki, Wał, Topola i Ostrzyca 
gmina Izbica; Bodaczów i Szczebrzeszyn gmina 
Szczebrzeszyn; Michałów - gmina Sułów; Wielopo

le, Zamostek, Wiśniów gmina Gorzków za okręgi 
zagrożone myksomatozą królików.

§ 2
W okręgach zagrożonych i zapowietrzonych :

1) zakazuje się :

a) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom post
ronnym z wyjątkiem służby weterynaryjnej i orga
nów władz.

b) urządzania pokazów i wystaw królików.

c) obrotu królikami żywymi i ubitymi oraz skórami i 
wełną królików.

d) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu 
oraz klatek, sprzętów i przedmiotów, które miały 
styczność ze zwierzętami chorymi lub podejrzany
mi o myksomatozę bez uprzedniego ich oczyszcze
nia i odkażenia.

2. nakazuje się :

a) służbie weterynaryjnej - przeprowadzenie przeglą
dów ferm króliczych oraz dokonanie szczepień in
terwencyjnych królików w zagrodach i miejscowo
ściach wskazanych przez Rejonowego Lekarza 
Weterynarii w Zamościu.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30 457

b) bezzwłocznego zgłoszenia służbie weterynaryjnej 
wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć 
królików,

c) odkażenie, niszczenie oraz usuwanie zwłok zwie
rzęcych w sposób wykluczający rozwleczenie cho
roby,

d) likwidację wszelkich królików chorych, podejrza
nych o chorobę i o zarażenie się,

e) przeprowadzenie oczyszczania, odkażania klatek i 
obejść oraz nawozu, narzędzi i przedmiotów w og
niskach choroby.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
hodowców oraz osoby i instytucje zajmujące się sku
pem i sprzedażą królików.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
zakazów i nakazów grozi kara grzywny w wysokości 
do 5.000zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gmin : Izbica, Gorz
ków, Sułów i Szczebrzeszyn.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-151-

ROZPORZĄDZENIE Nr 20 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 22 września 1997 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art 98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz. U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz. 975; z
1928 r. Nr 26, poz.229; z 1932 r. Nr 26, poz.229,
Nr 60, poz.573, Nr 67, poz.622; z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, 
poz.373 i z 1951 r. Nr 1, poz.4 oraz rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966 r. w spra
wie włączenia myksomatozy królików do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania tej choroby 
(Dz.U. Nr 38, poz.232) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w 
związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej. (Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm. Dz. U. Nr 75, 
poz.328 z 1991 r.) zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się miejscowości Chomęciska Duże gmina 
Stary Zamość i Hrubieszów - miasto Hrubieszów za 
okręgi zapowietrzone a pozostałe miejscowości gmi
ny Stary Zamość za okręg zagrożony rnyksomatozą 
królików.

§ 2
W okręgach zagrożonych i zapowietrzonych:

1) zakazuje się:
a) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom post

ronnym z wyjątkiem służby weterynaryjnej i orga
nów władz,

b) urządzania pokazów i wystaw królików,

c) obrotu królikami żywymi i ubitymi oraz skórami i 
wełną królików,

d) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu 
oraz klatek, sprzętów i przedmiotów, które miały 
styczność ze zwierzętami chorymi lub podejrzany
mi o myksomatozę bez uprzedniego ich oczyszcze
nia i odkażenia.

2. nakazuje się:
a) służbie weterynaryjnej - przeprowadzenie przeglą

dów ferm króliczych oraz dokonanie szczepień in
terwencyjnych królików w zagrodach i miejscowo
ściach wskazanych przez Rejonowych Lekarzy 
Weterynarii w Zamościu i Hrubieszowie,



458 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30

b) bezzwłocznego zgłoszenia służbie weterynaryjnej 
wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć 
królików,

c) odkażenie, niszczenie oraz usuwanie zwłok zwie
rzęcych w sposób wykluczający rozwleczenie cho
roby,

d) likwidację wszelkich królików chorych, podejrza
nych o chorobę i o zarażenie się,

e) przeprowadzenie oczyszczania, odkażania klatek i 
obejść oraz nawozu, narzędzi i przedmiotów w og
niskach choroby.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
hodowców oraz osoby i instytucje zajmujące się sku
pem i sprzedażą królików.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow

nikom Urzędów Rejonowych w Zamościu i Hrubie
szowie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za
mościu.

§ 5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu za
kazów i nakazów grozi kara grzywny w wysokości 
do 5.000zł.

§ 6
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia
domości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędach Rejonowych w Zamościu i Hrubieszowie 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Stary Zamość i miasta Hrubieszów.

§ 7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-152-

ZARZĄDZENIE Nr 50 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 23 września 1997 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych na terenie miasta Zamościa.

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 
roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 11, poz.41 
i Nr 26, poz. 114, z 1995 r. Nr 104, poz.515 i Nr 141, 
poz.692 oraz z 1996 r. Nr 156, poz.773) oraz § 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w 
sprawie szczegółowych zasad wprowadzania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych (Dz.U. Nr 89, poz.416), po zasięgnięciu 
opinii Rady Miejskiej w Zamościu - Uchwała
Nr XL/280/97 z dnia 28 kwietnia 1997 r. opiniująca 
wprowadzenie opłat za parkowanie pojazdów samo
chodowych na drogach publicznych na terenie miasta 
Zamościa, zarządza się, co następuje :

§ 1
W zarządzeniu Nr 57 Wojewody Zamojskiego z dnia 
12 lipca 1995 r. w sprawie wprowadzenia opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych na terenie miasta Zamościa, opubliko
wanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego Nr 17 poz.94 z dnia 14 lipca 1995 r. 
wprowadza się następujące zmiany :

1. § 2 otrzymuje brzmienie :
„Określa się wysokość stawek opłat jednorazowych 
za parkowanie w wyznaczonych miejscach ogól
nodostępnych :
- za parkowanie do 1 godz. -1,00,- zł,
-za każdą następną godz. - 1,00,-zł.”

2. § 3 otrzymuje brzmienie :
„Określa się wysokość opłat abonamentowy ch za 
parkowanie w miejscach wyznaczonych:
- abonament miesięczny -15,00,- zł,
- abonament kwartalny - 30,00,- zł,
- abonament roczny - 75,00,- zł.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Infrastruktury Technicznej Urzędu Woje
wódzkiego w Zamościu.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

mgr Stanfilaw Rapa



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30 459

-153-

UCHWAŁA NR XXXIX/333/97 RADY MIEJSKIEJ 
W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 29 sierpnia 1997 roku
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego i rewaloryzacji “Śródmieścia” w Tomaszowie Lubelskim

Nas podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622, z 1997 r. Nr 9, poz.43) 
oraz art. 10 ust.3 art.26 i 28 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz.415, z 1996 r. Nr 106, poz.496) - 
Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1
1. Uchwala się zmiany miejscowego planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego i 
rewaloryzacji „Śródmieścia” w Tomaszowie Lubel
skim zatwierdzonego uchwalą Nr XI/60/90 Miej
skiej Rady Narodowej w Tomaszowie Lubelskim z 
dnia 14 marca 1990 roku w obrębie działek Nr 185 
i 186. położonych przy ul.Lwowskiej oraz działek 
Nr 183 i 184, położonych przy ul.Jana Matejki o 
łącznej powierzchni 0,22 ha, składające się z usta
leń zmian planu w określonych w punkcie 2 niniej
szego paragrafu i rysunku zmian planu w skali 
1:500, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustalenia zmian planu :

a) teren administracji, usług i mieszkalnictwa :
K.l.l UH, Ul, A, MN - teren usług ogólno miej
skich - handlu, usług innych nieuciążliwych (kul
tury, turystyki, itp.), administracji oraz funkcji 
uzupełniającej mieszkalnictwa, o powierzchni 
0,06 ha. Adaptacja istniejącego obiektu z możli
wością rozbudowy i modernizacji. Wysokość za
budowy do 3 kondygnacji z użytkowym 
poddaszem. Adaptacja i rozbudowa obiektu w 
oparciu o projekt indywidualny.

b) teren usług handlu, usług innych i mieszkalnic
twa :
K..1.3. MN, UH, Ul - teren budownictwa mie
szkaniowego. usług handlu i usług innych 
nieuciążliwych o powierzchni 0,08 ha. Możli
wość realizacji budynków mieszkalno - usługo
wych w zabudowie zwartej o wysokości 
zabudowy do 3 kondygnacji z użytkowym pod
daszem. Istniejące obiekty przewiduje się do roz
biórki. Realizacja obiektów w oparciu o projekty 
indywidualne.

c) teren administracji, mieszkalnictwa i usług :
K. 1.4 UH, UL A. MN - teren usług handlu, usług 

innych nieuciążliwych (turystyki, gastronomii, 
itp.), administracji i mieszkalnictwa, o powierz
chni 0,08 ha. Adaptacja istniejącego obiektu z 
możliwością rozbudowy i modernizacji. Wyso
kość zabudowy do 3 kondygnacji z użytkowym 
poddaszem. Adaptacja i rozbudowa obiektu w 
oparciu o projekt indywidualny. Od strony ulicy 
Jana Matejki przewiduje się ogólnodostępne 
miejsca postojowe dla samochodów.

d) tereny komunikacji:
20 KL - odcinek ulicy Lwowskiej pełniącej fun
kcję ulicy lokalnej o szerokości jezdni 9,00 m. 
Adaptuje się istniejące linie rozgraniczające. Ad
aptacja istniejącej linii zabudowy.
22 KL - odcinek ulicy Jana Matejki pełniącej 
funkcję ulicy lokalnej o mchu dwukierunkowym. 
Szerokości jezdni 6,00 m. Ustala się adaptację 
istniejącej jezdni oraz przebiegu aktualnych linii 
rozgraniczających. Projektowana Unia zabudowy' 
w odległości 12,00 m od krawędzi jezdni.

e) uzbrojenie terenu:
- zaopatrzenie w wodę z wodociągu miejskiego,

- odprowadzenie ścieków do kanalizacji miejskiej

- zaopatrzenie w energię elektryczną poprzez bu
dowę przyłączy kablowych w/g warunków 
zarządcy sieci,

- zaopatrzenie w ciepło z kotłowni indywidual
nych,

- zaopatrzenie w gaz ziemny z miejskiej sieci ga
zowej w/g warunków zarządcy sieci,

-gromadzenie nieczystości stałych do szczelnych 
pojemników opróżnianych okresowo, wywóz 
nieczystości na miejsko - gminne wysypisko 
śmieci.

f) stawkę procentową służącą naliczaniu opłat z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości objętych 
zmianami planu w odniesieniu do terenów ozna
czonych symbolem K. 1.3. MN, UH, Ul oraz 
K.1.4. UH, Ul, A, MN określa się w wysokości 
30 %.

§ 2
W obszarze objętym zmianami planu tracą moc usta
lenia „Miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego i rewaloryzacji 



460 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30

Śródmieścia” w Tomaszowie Lubelskim zatwierdzo
nego uchwalą Nr XI/60/90 Miejskiej Rady Narodo
wej w Tomaszowie Lubelskim z dnia 14 marca 1990 
roku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Zamojskiego i obowiązuje po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej : 
inż. Mieczysław Chyżyński

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIX/333/97
Rady Miejskiej w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29 sierpnia 1997 roku

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i renowacji “Śródmieścia” w Tomaszowie Lubelskim
SKALA 1:5000

.SKALA 1:500
RYSUNEK ZMIAN PLÓNU ORIENTACJA

FROJtKTOWANC

1STHIUĄCE DO AOAPTACJl

ROZCBRANt

BUOOWMitrw* mi(S2 WOOOCIĄGOWA

KANALIZACYJNA

lINtt TtltrOHlCZNC KA01OWC

«0"uNiKACr - mcc

S»CĆ GAZOWA .
HMf CLOCnCCNCRGCTYtlNC "MT tRZH(
ZtXMOHtCMĄNC

l.l I H‘.ET0C2A« 
iizuuiE ZijB.

'eń wydahiaX
□ Itfnleola w 1 
■« wyłażonych n 

j oo<*'
t^onon 

«• o których 

Indyfudoch

ilu v la.xjsiei.ie Irt.

Jr,5HaS7.T IKijyt KTO B

ilRtN UStUO MANOLU

rCREN USkUC INNYCH

łtRCM AOMiMISTRACjt

ISTNłCJĄCC OAAMCC N<C AUC“OMOiCl 
l«N«C AOrCRAMlCZAJĄCC TCRtNY 
o róZncj funkcji

PRO JtKTQWANA LINIA ZABUOOWY

BUOYNKI

BUDYNKI

BUOYNKI

LINIC CLCKr>KXNCAGCT»CZN< KAZV*lCrRZMC 
zd L«NIC CLCKTAOCHCAGCTYCZHt >•<-

KABCOWC

CAAmCa O«SZa*U O«J(TCCO O*AACOw*M(

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 29 września 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena : 0,84,- zł


